

EPIC ALGERIER POSTE Direction Du Centre National Des Chèques Postaux

Le:

3 0 NVR 2024

Avis

La Direction du Centre National des Chèques Postaux d'Alger, lance une consultation en vue de sélectionner une entreprise activant dans la réparation et rénovation des ascenseurs, pour la réalisation de la prestation suivante :

« REPARATION ET RENOVATION DE DEUX (02) ASCENSEURS AU NIVEAU DU SIEGE DU CENTRE NATIONAL DES CHÈQUES POSTAUX D'ALGER »

Les entreprises intéressées par la présente consultation, peuvent retirer le cahier des charges à l'adresse suivante :

Direction du Centre National des Chèques Postaux d'Alger 1 avenue du 1^{er} novembre place des martyres Alger

☎ Tél: 021.43.06.30 − **阊** Téléfax 021.43.06.30

La séance d'ouverture des plis est publique et aura lieu le même jour à 13H30 L'enveloppe extérieure devra être anonyme, sans entête ni sigle et ne devra comporter que la mention suivante :

Consultation N°: 04/2024

« REPARATION ET RENOVATION DE DEUX (02) ASCENSEURS AU NIVEAU DU SIEGE DU CENTRE NATIONAL DES CHÈQUES POSTAUX D'ALGER »

Direction du Centre National des Chèques Postaux d'Alger.

Offre - A ne pas ouvrir -

Sous Directeur de l'Administration et des Moyens Géneraux